[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2022                                                                                                           № 3/11
Ставрово
Об утверждении Перечня

имущества, предполагаемого

к  передаче в муниципальную
собственность поселка Ставрово
из государственной собственности

Владимирской области
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом Владимирской области от 03.11.2005 №153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области», письмом Департамента имущественных и земельных отношений Владимирской области от 08.02.2022 № ДИЗО-1294/03-11, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово
р е ш и л :

1. Утвердить Перечень имущества, предполагаемого к передаче в муниципальную собственность  поселка Ставрово из государственной собственности Владимирской области, согласно приложению.

2.  Администрации поселка  Ставрово направить утвержденный перечень имущества, предполагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность поселка Ставрово, в Департамент имущественных и земельных отношений Владимирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение
к решению Совета народных
депутатов поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                                           от  10.02.2022  №  3/11
Утвержден

решением Совета народных

депутатов поселка Ставрово
Собинского района

                                                                                                                           от  10.02.2022  №  3/11

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области

в собственность муниципального образования поселок Ставрово
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), поселок Ставрово, ул.Герцена, участок 21
	Кадастровый номер 33:12:010103:31, площадь 1100 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, кадастровая стоимость 294250 рублей